Думы и администрации
Шерагульского сельского поселения
Тулунского района Иркутской области

23сентября 2025 года                               № 39 (841)

Содержание номера

1.   Постановление  администрации Шерагульского сельского поселения от 23.09.2025 г. № 63-п «О присвоении адреса объекту недвижимости

Рассмотрев заявление Виноградовой Галины Петровны (от 23.09.2025 г № 45), руководствуясь, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 "Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов» на основании распоряжения администрации Шерагульского сельского поселения № 4-р от 07.02.2006 г. "Об утверждении названий улиц, номеров домов в населенных пунктах Шерагульского сельского поселения", Уставом Шерагульского муниципального образования,
1. [bookmark: _GoBack]Присвоить адрес объекту адресации - земельному участку кадастровый номер 38:15:250103:ЗУ1 площадью 3172 кв. м. в кадастровом квартале 38:15:250103: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Шерагульское, село Шерагул, улица Чапаева, земельный участок 12.
2. Направить копию настоящего постановления в Комитет по строительству, дорожному хозяйству администрации Тулунского муниципального района для внесения сведений в ИСОГД муниципального образования "Тулунский район".
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете "Информационный вестник" и на официальном сайте Шерагульского муниципального образования Тулунского района Иркутской области по адресу: http://sheragul.mo38.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Шерагульского сельского поселения                                     П.А. Сулима

Информационный вестник» - периодическое печатное издание в форме бюллетеня, учрежденное исключительно для издания официальных сообщений материалов, нормативных и иных актов администрации и Думы сельского поселения.
Издатель, редакция и распространитель – администрация Шерагульского сельского поселения Адрес: Иркутская область Тулунский район с. Шерагул ул. Ленина 84
.Глава администрации: П.А. Сулима.
Ответственный за выпуск: Е.М. Ермакова
Тираж 10 экземпляров. Объем  не менее 2-х страниц.
Распространяется бесплатно.